INDICAÇÃO Nº /2025

INDICO à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que essa Casa encaminhe
proposta ao Exmo Sr. Raimundo Souza, Secretário de Coordenação Regionais e serviços Públicos , para
que seja realizado o serviço de Limpeza e Capinação na Rua Amaro Jacinto Soares Filho, Garapú, neste
Município.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessário visto que o mato na rua está dificultando o transitar dos pedestres na
região . Sendo portanto, de caráter extremamente emergencial tal intervenção.

Deste modo solicito aos meus ilustres pares a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões,26 de Novembro de 2025

___________________________________
Mário Anderson da Silva Barreto

Vereador

		2025-11-26T11:58:16-0300
	MARIO ANDERSON DA SILVA BARRETO:03945102405